

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Familien Poulsen ApS

Højstrupvej 8  
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 30 35 07 74

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/05 2022

---

Jørgen Gylling Poulsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Familien Poulsen ApS  
Højstrupvej 8  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 35 07 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Jørgen Gylling Poulsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, fabrikation, investering, finansiering og kapitalanbringelse samt andet i forbindelse hermed værende virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.525.431, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.347.519.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.527)</b>	<b>(5.575)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(11.300)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(16.827)</b>	<b>(5.575)</b>
Finansielle indtægter	1	1.676.543	535.596
Finansielle omkostninger	1,2	<u>(131.983)</u>	<u>(47.301)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.527.733</b>	<b>482.720</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(2.302)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.525.431</u></b>	<b><u>482.720</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.525.431</u>	<u>482.720</u>
		<b><u>1.525.431</u></b>	<b><u>482.720</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.683.700	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.683.700</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	3.716.700	2.731.950
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.716.700</u>	<u>2.731.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.400.400</u>	<u>2.731.950</u>
Andre tilgodehavender		70.000	240.667
Selskabsskat		58.627	32.791
<b>Tilgodehavender</b>		<u>128.627</u>	<u>273.458</u>
Værdipapirer	1	3.052.339	1.844.320
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.052.339</u>	<u>1.844.320</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.048</u>	<u>30.350</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.185.014</u>	<u>2.148.128</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.585.414</u>	<u>4.880.078</u>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.197.519	(327.912)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.347.519</b>	<b>(177.912)</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.324.551	0
Deposita		42.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.367.051</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.226.104	1.215.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.625.607	3.832.561
Anden gæld		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		9.133	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.870.844</b>	<b>5.057.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.237.895</b>	<b>5.057.990</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.585.414</b>	<b>4.880.078</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	(327.912)	(177.912)
Årets resultat	0	1.525.431	1.525.431
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>150.000</b>	<b>1.197.519</b>	<b>1.347.519</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle anlægsaktiver</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>984.750</u>	<u>214.406</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.716.700</u>	<u>2.731.950</u>
<b>Værdipapirer, omsætningsaktiver</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>411.107</u>	<u>172.140</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.052.339</u>	<u>1.844.320</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.144	12.367
Andre finansielle omkostninger	<u>119.839</u>	<u>34.934</u>
	<b><u>131.983</u></b>	<b><u>47.301</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.302</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.302</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	1.695.000
Kostpris 31. december 2021	1.695.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	11.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	11.300
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.683.700</b>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2021	3.135.036
Kostpris 31. december 2021	3.135.036
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	581.664
Opskrivninger 31. december 2021	581.664
Nedskrivninger 1. januar 2021	403.086
Tilbageførsel af nedskrivninger	(403.086)
Nedskrivninger 31. december 2021	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.716.700</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2021</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>2021</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.324.551	0	1.324.551
Deposita	0	42.500	0	0
	<b>0</b>	<b>1.367.051</b>	<b>0</b>	<b>1.324.551</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Familien Poulsen II ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.325, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.684.